

April 21, 2021

The BSE Limited
Corporate Relationship Department.
P J. Towers.
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex.
Bandra (E), Mumbai - 400 051

SCRIP CODE: **543066**

SYMBOL: **SBICARD**

Dear Sirs,

Re: Disclosure under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper advertisement - Notice of Board Meeting

In compliance with Regulation 30 and 47 of the Listing Regulations, please find enclosed the copies of newspaper advertisements published in "The Times of India" - all editions (in English) and "Navbharat Times"- all editions (in Hindi) on, April 21, 2021, regarding the Notice of Board Meeting scheduled to be held on Monday, April 26, 2021.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SBI Cards and Payment Services Limited
(formerly known as SBI Cards and Payment Services Private Limited)



Payal Mittal Chhabra
Company Secretary & Compliance Officer

SBI Cards and Payment Services Ltd.

(Formerly known as SBI Cards and Payment Services Pvt. Ltd.)

DLF Infinity Towers, Tower C, Tel.: 0124-4589803
12th Floor, Block 2, Building 3, Email: customercare@sbicard.com
DLF Cyber City, Gurugram - 122002, Website: sbicard.com
Haryana, India

Registered Office:
Unit 401 & 402, 4th Floor, Aggarwal Millennium Tower,
E 1,2,3, Netaji Subhash Place, Wazirpur, New Delhi - 110034
CIN - L65999DL1998PLC093849

Published in the Times of India (all editions) on April 21, 2021

MANJAN
TIVE WORKS
R NOTICE

ce No.: PCMM/
il/E-Procurement/
ited:15.04.2021.
DKAE on behalf of
of India invites
from established
cturer for supply of
s. The following
re for supply of
manufacture of
omotive. The
y suppliers are
up the website
in. These are
lectronic offer
d. For detailed
ise refer to
nder No. ;
s; Qty.; Due
; 34202923;
e terminal
LW Specn.
F or latest
); As Per
I; 0.00
i Manager,
, Dankuni
ch/railways



SBI CARDS AND PAYMENT SERVICES LIMITED

(formerly known as SBI Cards and Payment Services Private Limited)

CIN: L65999DL1998PLC093849, **Website:** www.sbicard.com

Email ID: investor.relations@sbicard.com

Registered Office: Unit 401 & 402, 4th Floor, Aggarwal Millennium Tower E-1,2,3,
Netaji Subhash Place, Wazirpur, New Delhi 110 034, India; **Phone:** +91 (11) 6126 8100
Corporate Office: 2nd Floor, Tower-B, Infinity Towers, DLF Cyber City, Block 2, Building 3,
DLF Phase 2, Gurugram, Haryana 122 002, India; **Phone:** +91 (124) 458 9803

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of SBI Cards and Payment Services Limited will be held on Monday, April 26, 2021, to consider and approve, inter alia, the audited financial results for the quarter and the year ended March 31, 2021.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.sbicard.com and may also be accessed on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

**For SBI Cards and Payment Services Limited
(formerly known as SBI Cards and Payment Services Pvt. Ltd.)**

Sd/-
Payal Mittal Chhabra
Company Secretary & Compliance Officer

Date: April 20, 2021

Place: Gurugram

Published in the Navbharat Times (all editions) on April 21, 2021

2017 के प्रावधानों के
दर तथा निविदाएं प्रस्तुत
संख्या- 21-22-W-01-
20.04.2021, कार्य का
सहित - सहायक मंडल
पुरी के शेक्शन से विभिन्न
कोलोनीज, गैंग क्वार्टर्स
से एक वर्ष के लिये पीने के
ते करना। निविदा की
गत- 1346393 / -
ने की अंतिम तिथि -
विदा संख्या- 21-22-
20.04.2021, कार्य
सहित - सहायक
पुरी के शेक्शन से
स स्टेशन पर एक वर्ष
की आपूर्ति करना।
मानित लागत-
भेदा जमा करने की
5.2021
रेल प्रबंधक (कार्य)
मह्य रेलवे, भोपाल
रूपलाईन नं. 139

रते रहें”

के माध्यम से
निधि/समय
10 बजे

हस्ता./-
पूर्व)-I

PWD2122WLOB00148
DIPRC/4146/2021
Declaration) दिनांक 04.05.2021 प्रातः 9.30 बजे से रात 4.00 बजे तक बिड खोलने वाली कार्यालय में।
(सुबीर पाखुर)
अतिरिक्त पृष्ठ अधिवक्ता, सार्वजनिक संभाग-बीकानेर



एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ लिमिटेड

(पूर्व में एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ प्राइवेट लिमिटेड के नाम से विख्यात)

सीआईएन: L65999DL1998PLC093849, वेबसाइट: www.sbicard.com

ईमेल आईडी: investor.relations@sbicard.com

पंजीकृत कार्यालय: यूनिट 401 और 402, चौथा तल, अगवाल मिलेनियम टावर, ई-1,2,3, नेताजी सुभाष प्लेस, वज़ीरपुर, नई दिल्ली 110 034, भारत, फ़ोन: +91 (11) 6126 8100

कॉर्पोरेट कार्यालय: दूसरा तल, टावर-B, इन्फ़िनिटी टॉवर्स, डीएलएफ सायबर सिटी, ब्लॉक 2, बिल्डिंग 3, डीएलएफ फेज 2, गुरुग्राम, हरियाणा 122 002, भारत, फ़ोन: +91 (124) 458 9803

सूचना

सेबी (लिस्टिंग से जुड़े दायित्व और प्रकटीकरण की शर्तें) विनियम, 2015 के विनियम 47 और अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक, अन्य विषयों के अलावा, 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही और वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार करने और उन पर स्वीकृति देने के लिए सोमवार, 26 अप्रैल, 2021 को होगी।

ऊपर दी गई सूचना, कंपनी की वेबसाइट www.sbicard.com पर और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी देखी जा सकती है।

एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ लिमिटेड के लिए
(पूर्व में एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ प्रा. लि. के नाम से विख्यात)

हस्ताक्षर

पायल मितल छाबड़ा

कंपनी सेक्रेटरी और अनुपालन अधिकारी

तारीख: 20 अप्रैल 2021

स्थान: गुरुग्राम

Mobile: 7428895912, 955524099
Website: www.iihm

मानव उन्नति के लिए उन्नत कंप्यूटिंग

प्रगत संगणन विकास केंद्र (सी-डैक) इंफ़ोमेटिक्स मंत्रालय (एम.ई.आई.टी.वाई.) के अंतर्गत निम्न पदों के लिए आवेदन आमंत्रित करता

क. वैज्ञानिक और तकनीकी

वेतन स्तर (पै लेवल)	पदनाम	पदों व संख्या
11	वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी	02
10	तकनीकी अधिकारी	02

ख. गैर वैज्ञानिक और गैर तकनीकी

वेतन स्तर (पै लेवल)	पदनाम	पदों व संख्या
12	प्रबंधक (प्रशासन) / (क्रय)	01
10	वित्त अधिकारी	01
	क्रय अधिकारी	01
	प्रशासनिक अधिकारी	01

आवेदन कैसे करें- इच्छुक अभ्यर्थियों को शाम 6 बजे तक ऑनलाइन आवेदन पोर्टल www.cdac.in के 'careers' (कैरियर्स) सेक्शन पर ध्यान दें- इस संबंध में अगर कोई प्रश्न है तो सी-डैक की वेबसाइट पर ही अधिसूचना का कॉर्पोरेट कार्यालय- सी-डैक इन्फ़ोमेटिक्स, पुणे - 411008

विज्ञापन संख्या- CORP/GR.A/02